

ZP.271.3.24

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) – dalej p.z.p.

**„WYKONANIE SYSTEMU SYGNALIZACJI POŻAROWEJ W OBIEKCIE MIECHOWSKIEGO  
DOMU KULTURY W MIECHOWIE PRZY UL. RACŁAWICKIEJ 10. ETAP II”.**

Zamawiający, Gmina Miechów, zgodnie z dyspozycją art. 284 ust. 6 ustawy przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

**Pytanie nr 1**

Prosimy o informacje skąd występują różnice pomiędzy ilościami urządzeń wskazanymi w Projekcie Wykonawczym a Przedmiarem robót, w tym m.in.

- w PW ilość czujek to 87 szt a w przedmiarze 53 szt.,
- w PW ilość central SSP to 1 kpl a w przedmiarze 0
- w PW ilość sygnalizatorów to 41 + 3 a w przedmiarze 22 + 3 itd.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż przedmiotem niniejszego postępowania **jest wykonanie prac objętych II etapem**. Projekt Wykonawczy stanowiący jeden z załączników do SWZ zawiera całość realizacji prac tj. Etap I, Etap II, Etap III. Załączony do postępowania przedmiar robót dotyczy Etapu II, a więc prac objętych przedmiotowym postępowaniem. Stąd różnice pomiędzy Projektem Wykonawczym, a przedmiarem robót. Etap I został wykonany w roku 2023, co zostało wskazane w załączniku nr 7 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia tu cyt.:

**„W ramach I etapu wykonano:**

1. Budowa tras kablowych wraz z ułożeniem okablowania (przebijanie otworów, montaż przepustów rurowych, montaż uchwyty pod przewody kabelkowe, przewody kabelkowe).
2. Budowa SSP (modułowa centrala alarmowa wraz z bezobsługowym akumulatorem).
3. Wykonanie instalacji elektrycznej na potrzeby SSP (tablice rozdzielcze oraz aparaty elektryczne) wraz z pomiarami”.

Załączony do postępowania przedmiar robót zawiera dwa rysunki obrazujące podział prac na powyższe etapy.

**Pytanie nr 2**

W części IV pkt. II ppkt 2 Specyfikacji Warunków Zamówienia Zamawiający określił zakres robót dla tego etapu na m.in. budowę SSP (montaż kompaktowej centrali alarmowej ...itd) Czy faktycznym zakresem w II etapie jest rozbudowa istniejącego systemu sygnalizacji pożarowej zamiast budowy nowego?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że Etap II jest rozbudową Etapu I tj. jego kontynuacją, co wynika z załączonego Projektu Wykonawczego obejmującego poszczególne etapy prac.